UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP               Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng 5 năm 2021

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Tiếp công dân;

 Thực hiện Thông báo số 03/TB-TD ngày 17/5/2021 của Ban Tiếp công dân

tỉnh về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng 5 năm 2021 của

Lãnh đạo tỉnh tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Kon Tum;

Hiện nay, tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh COVID-19; trên cơ sở đề

xuất của Ban Tiếp công dân huyện về việc dừng tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày

22 tháng 5 năm 2021 và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo như sau:

1. Dừng tổ chức tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng 5 năm 2021 (thứ bảy)

của Lãnh đạo UBND huyện tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Ngọc Hồi (đường

Nguyễn Văn Linh, thôn 6 thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum) để

phòng, chống dịch COVID-19.

2. Giao Chánh Thanh tra huyện, Tổ trưởng Tổ công tác tiếp công dân phục vụ

cuộc Bầu cử Đại biểu Quốc hội Khóa XV và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn huyện theo Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày

22 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện phân công lãnh đạo các cơ quan,

đơn vị là thành viên Tổ công tác trực, tổ chức tốt việc tiếp nhận đơn, thư của người

dân đến khiếu nại, tố cáo và hướng dẫn, trả lời cho công dân tại Trụ sở Tiếp công

dân huyện; đồng thời, tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện theo quy định vào ngày 24 tháng 5 năm 2021.

3. Đề nghị Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông huyện;

Trang thông tin điện tử huyện đưa tin, đăng tải và UBND các xã, thị trấn thực hiện

niêm yết công khai Thông báo này để Nhân dân trên địa bàn huyện biết, thực hiện.

  Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương cùng toàn thể Nhân dân trên địa bàn huyện Ngọc Hồi được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- UBMTTQVN huyện;

- CVP và các PCVP;

- Các đơn vị dự buổi tiếp công dân định kỳ;

- Trung tâm VHTTDT&TT (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, TD.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-05-18T10:37:35+0700

		2021-05-18T15:47:44+0700

		2021-05-18T15:47:45+0700

		2021-05-18T15:47:46+0700

		2021-05-18T15:47:46+0700